

Unsere Angebote

vom 23. Febr. bis 7. März 2026 (Solange der Vorrat reicht.)



Leeser Dorfladen

Von Bürgern für Bürger

Hier geht es
direkt zu unserer
Homepage.



Wir sind trotz Straßensperrung
weiterhin erreichbar!



**Jacobs
Krönung**

verschiedene Sorten
500-g-Packung je

6,99 €

(1 kg = 13,98 €)



nutella

450-g-Glas

2,99 €

(1 kg = 6,64 €)



**Storck Toffifee
Classic oder White**

15 Stück
125-g-Packung je

-,99 €

(1 kg = 7,92 €)



**Jules Mumm
Sekt**

verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je

3,79 €

(1 Liter = 5,05 €)